檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

德明財經科技大學　函

地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號

承辦人：歐行恬

聯絡電話：(02)2658-5801 分機5011

電子郵件：rou@takming.edu.tw

傳真：

受文者：臺北市立松山高級工農職業學校

發文日期：中華民國106年12月14日

發文字號：德管院字第1060014534號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高中職海報、107年專題製作競賽活動辦法1061208（請至本校附件下載區http:/

/odatt.takming.edu.tw/ 下載附件，驗證碼：HQ52XG）

主旨：檢送本校管理學院辦理「107年德明財經科技大學策略聯

盟高中職專題製作競賽」，敬邀 貴校師生踴躍參加，請查

照。

說明：

一、本活動由本校管理學院主辦，相關活動說明及海報請參閱

附件。

二、參賽資格：與本校建立策略聯盟合作學校之高中職學生；

每組參賽學生至多6人，指導教師至多2人；每位學生限報

名乙件作品。

三、競賽組別：行銷策略組、商業管理組、應用外語組、電腦

應用組等四組。

四、報名方式：107年1月17日(三)至107年1月31日(三)前郵寄

參賽作品至本校管理學院。

五、競賽方式：

(一)初賽(書面審查)：入選決賽名單於107年2月27日(二)公

告於本校管理學院網頁。

8

松山工農 1061214

*NOAA10631353400*

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)決賽：107年3月16日(五)於德明財經科技大學進行決賽

及頒獎。

六、獎項：各組第一名之隊伍獲頒獎金新臺幣伍仟元、第二名

參仟元、第三名壹仟元及每人獎狀乙紙以茲鼓勵。

七、聯絡人：管理學院秘書歐行恬，(02)26585801#5011。

正本：策略聯盟高中職學校

副本： 2017-12-14
09:56:48